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dziękujemy za zaufanie oraz możliwość przedstawienia naszej kancelarii, 

wraz z CMS Polish Desk.

Ufamy, że niniejsza prezentacja przekona Państwa, iż CMS jest idealnie 

dopasowany do Państwa oczekiwań wobec doradcy prawnego przede 

wszystkim z następujących powodów:

Pełne doradztwo prawne przy projektach transgranicznych

CMS, jedna z największych kancelarii prawnych na świecie, posiadająca 

szczególnie silną pozycję w Niemczech oraz w Europie Środkowo-

Wschodniej, jest doskonale przygotowana do wspierania swoich klientów w 

projektach transgranicznych. Nasza kancelaria oferuje szczególnie gęstą sieć 

biur doradztwa prawnego i podatkowego w Europie. CMS Niemcy 

współpracuje ścisle - poprzez CMS Polish Desk - z naszymi partnerami w 

Warszawie, dlatego też regularnie świadczymy usługi doradztwa 

transgranicznego w relacjach polsko-niemieckich.

Wysokie zaangażowanie partnerów i ścisła współpraca

Nasz zespół doradców z powodzeniem pracował przy różnorodnych 

międzynarodowych projektach. Dzięki naszej obecności w niemal wszystkich 

krajach europejskich, możemy zaoferować Państwu doradztwo prawne z 

jednego źródła, pomocne dla Państwa strategii rozwoju w Europie. Ponadto, 

możemy zaoferować Państwu polskojęzyczną osobę kontaktową dla całego 

projektu, aby zapewnić sprawną współpracę i wysoki stopień standaryzacji 

pracy.

Szanowni Państwo,

Stosunek jakości do ceny

Powszechnym uznaniem naszych klientow cieszy się oferowanie przez nas 

indywidualnie dopasowanych, proaktywnych oraz pragmatycznych rozwiązań 

i efektywnych kosztowo usług. Silne zaangażowanie naszych partnerów 

gwarantuje ciągłość, niezawodność i celowość działania. Świadomość 

kosztów, przejrzystość, odpowiednia organizacja zespołu transakcyjnego oraz 

indywidualne opcje struktury opłat to standardowe cechy naszej pracy.

One stop shop | Wszystko z jednego źródła

Jako kancelaria o niezwykle szerokim spektrum specjalizacji jesteśmy w 

stanie obsłużyć wewnętrznie wszystkie aspekty Państwa projektów –

wliczając kwestie korporacyjne, finansowe oraz związane z prawem pracy.

Z przyjemnością będziemy towarzyszyć Państwu w rozwoju na niemieckim 

rynku. 

Z poważaniem,

Dr Igor Stenzel

Partner, CMS Niemcy
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CMS Niemcy | Przedstawienie Kancelarii

Wyzwania obecnych czasów oraz przyszłości wymagają odważnych,

niezależnie myślących osobowości, które są tak zróżnicowane, jak problemy

i potrzeby naszych klientów i które, gdy świat się zmienia, pomagają go

kształtować.

Ponad 600 prawników, doradców podatkowych oraz notariuszy w ośmiu

biurach w całych Niemczech tworzy najlepsze prawne rozwiązania dla

wszystkich naszych klientów – zaczynając od start-upów, poprzez średnie

przedsiębiorstwa aż do międzynarodowych koncernów.

Nasi prawnicy posiadają nie tylko potrzebne specjalistyczne doświadczenie

we wszystkich obszarach prawa gospodarczego, ale znają także realia oraz

wymagania wszystkich gałęzi i sektorów biznesowych. Szyte na miarę

doradztwo dostarczone przez działające w sposób innowacyjny grupy

doradcze jest tym, co wyróżnia naszą kancelarię.

Wierzymy, że chcąc podjąć nowe wyzwania, musimy często zmienić

perspektywę i odważyć się tworzyć nowe rozwiązania dla nieprzewidzianych

wydarzeń, aby dotrzeć dalej, niż kiedykolwiek wcześniej.

Nowe perspektywy.

Z otwartymi umysłami do Państwa dyspozycji.

Globalna reprezentacja. Zawsze do dyspozycji.

CMS jest jedną z największych na świecie kancelarii zajmujących się prawem

gospodarczym. Ponad 4.800 prawników współpracuje ze sobą w

międzynarodowych grupach doradczych. We wszystkich 71 miastach i 43

krajach, w których jesteśmy obecni, reprezentujemy interesy naszych klientów

z tym samym oddaniem i poświęceniem, aby zapewnić jak najwyższą jakość

naszych usług.

Jesteśmy w stanie zagwarantować Państwu kompleksowe i uwzględniające

specyfikę lokalnych rynków usługi prawne oraz podatkowe, których Państwo

potrzebujecie, aby być konkurencyjnymi oraz osiągnąć wyznaczone cele

biznesowe, bez względu na lokalizację.

World Law Group

W krajach, w których nie posiadamy własnych placówek, mamy ugruntowane

dobre relacje z lokalnymi kancelariami prawnymi oraz sprawdzone, solidne

kontakty za pośrednictwem World Law Group, której jesteśmy członkiem od

1988 roku. Oznacza to, że możemy zagwarantować wysoką jakość usług firm,

z którymi współpracujemy.

+ 600 8 ~ 100 + 270

Prawników

w Niemczech

Biur 

w Niemczech

Transakcji

w Niemczech

Transakcji

na świecie
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Nasza obecność na rynku niemieckim oraz obszary działania:

Niemcy

Berlin Kolonia

Düsseldorf Lipsk

Frankfurt Monachium

Hamburg Stuttgart

8 biur

> 600 prawników

> 200 partnerów

Prawnicy CMS są specjalistami w następujących działach prawa: 

Prawo spółek akcyjnych i prawo rynku kapitałowego

Prawo pracy

Prawo bankowe i finansowe

Prawo handlowe

Prawo fundacji

Compliance & Dochodzenia wewnętrzne

Prawo spółek

Dispute Resolution

Prawo własności intelektualnej

Prawo nieruchomości i prawo budowlane

M&A

Outsourcing, IT- i ochrona danych osobowych

Prawo antymonopolowe i prawo Unii Europejskiej

Publiczne prawo gospodarcze i prawo zamówień publicznych

Prawo upadłościowe i naprawcze

Prawo podatkowe

Prawo ubezpieczeniowe
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CMS Niemcy | Co Nas Wyróżnia

Dobre powody, by wybrać CMS. 

1 #1 w M&A w Niemczech i w Europie

CMS od lat przewodzi rankingom M&A. W roku 2020 mieliśmy

okazję doradzać przy około 100 transakcjach w Niemczech

oraz ponad 270 transakcjach na świecie, zarówno po stronie

nabywcy, jak i sprzedającego. Stąd przy planowanej ekspansji

z chęcią możemy wykorzystać dogłębne doświadczenie

zdobyte w ramach przeprowadzonych z naszym udziałem

transakcji – zarówno w samych Niemczech, jak i na całym

świecie.

3 Doświadczenie przy doradztwie dla

polskich spółek przy nabyciu niemieckich

targetów

Nasze doświadczenie w transakcjach M&A wiąże się

przede wszystkim z doradztwem na rzecz

przedsiębiorców zagranicznych inwestujących w

Niemczech, w tym w szczególności coraz liczniejszych

polskich klientów wkraczających na rynek niemiecki.

Nasze osoby kontaktowe w Niemczech płynnie władają

językiem polskim, posiadamy także biuro w Warszawie.

Nasze doświadczenie w obsłudze polskich spółek

wchodzących na niemiecki rynek potwierdzone jest

imponującym track record – w ostatnim czasie

doradzaliśmy między innymi polskiej spółce Medort S.A.

przy przejęciu niemieckiej spółki Richter R.M.S. GmbH,

czy też notowanej na giełdzie spółce Grupa Azoty S.A.

w zakresie przejęcia założonej w Niemczech spółki

COMPO EXPERT GmbH. Ostatnia transakcja stanowi

największą do dnia dzisiejszego transakcję M&A

dokonaną przez polską spółkę na niemieckim rynku.

2 Kompleksowe doradztwo prawne

Ponad 600 prawników w Niemczech w ośmiu biurach na

terenie całego kraju oferuje doskonałą wiedzę prawniczą i

biznesową, a także kompleksowe doradztwo w zakresie

prawa gospodarczego oraz innych działów prawnych.

Możliwość kompleksowego doradztwa na rynku niemieckim

zawdzięczamy doświadczeniu ponad 180 prawników w

największym zespole Corporate/M&A w Niemczech.

6
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Polscy inwestorzy idą na Zachód

Suma polskich bezpośrednich inwestycji zagranicznych w Niemczech stale 

wzrasta. Coraz więcej polskich firm rozpoznaje możliwość zwiększenia swojej 

sprzedaży poprzez ekspansję na niemiecki rynek. 

Polska wciąż przeżywa dynamiczny rozwój gospodarczy. Naturalnym jest 

więc stopniowe nasycenie rynku rodzimymi przedsiębiorstwami oraz 

poszukiwaniem przez nich kolejnych rynków zbytu. 

Jak wskazują badania, w Polsce coraz więcej przedsiębiorstw planuje w ciągu 

następnych lat rozpocząć inwestycje na zagranicznych rynkach. Bliskość 

Niemiec oraz korelacja pomiędzy polską i niemiecką gospodarką mają 

bezpośredni wpływ na to, że to właśnie Niemcy stają się krajem pierwszego 

wyboru dla polskich przedsiębiorców rozważających ekspansję.

Wsparcie CMS Polish Desk dla Państwa projektu

Swobodne posługiwanie się językiem polskim traktujemy jako jeden z naszych 

największych atutów. Dzięki temu możemy zapewnić Państwu bezpośredni 

kontakt w rodzimym języku oraz koordynację działań niemieckojęzycznych 

prawników przy projektach angażujących specjalistów z różnych obszarów 

prawa. 

Posługujący się płynnie językiem polskim dr Igor Stenzel służy jako osoba 

pierwszego kotaktu we wszystkich kwestiach dotyczących prawa 

niemieckiego.

CMS Polish Desk to zespół polskojęzycznych prawników, skupionych na 

wsparciu polskich klientów w ekspansji na niemiecki rynek. 

Nasze portfolio – usługi dopasowane do potrzeb polskich przedsiębiorców

Dzięki zakorzenieniu oraz szerokiej specjalizacji zarówno w Niemczech, jak i 

w Polsce, CMS jest nie tylko doskonale przygotowane na towarzyszenie 

polskiemu przedsiębiorcy przy gospodarczej ekspansji, ale również potrafi 

połączyć znajomość niemieckiego rynku z dogłębnym zrozumieniem dla 

branży swojego klienta oraz specyfiki polskiej kultury. 

CMS Niemcy jest jedną z wiodących kancelarii prawnych w Niemczech. 

Prowadzimy polskie przedsiębiorstwa i inwestorów przez wszelkie kwestie 

związane z wejściem oraz ekspansją na niemieckim rynku. Naszym klientom 

zapewniamy usługi m.in. w zakresie:

— wsparcia przy tworzeniu spółek prawa niemieckiego, 

— wsparcia przy przejmowaniu przedsiębiorstw, jak również innego rodzaju 

transakcjach M&A,

— corporate housekeeping (bieżąca kompleksowa obsługa prawna spółki), 

— prawa pracy, 

— prawa podatkowego,

— prawa nieruchomości,

— prawa handlowego (umowy dostawy, umowy konsumenckie, umowy 

przedstawicielstwa handlowego).
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Kompetentne dostarczanie rozwiązań

oparte na bogatym doświadczeniu.

− Wybrane projekty
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Grupa Azoty S.A.

(Poland)

Doradztwo przy nabyciu Grupy COMPO 

EXPERT od funduszu Private Equity XIO, po 

przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego. Była to do dnia dzisiejszego 

największa transakcja M&A dokonana przez 

polską spółkę na niemieckim rynku.

Medort S.A. 

(Poland)

Doradztwo na rzecz polskiego producenta 

wózków inwalidzkich i dostawcy sprzętu 

rehabilitacyjnego Grupy Medort przy nabyciu 

wszystkich udziałów w niemieckiej spółce 

Richter R.M.S. GmbH. 

ABB (Switzerland)

Doradztwo przy nabyciu wszystkich udziałów 

w Cassantec, firmie softwarowej, która 

umożliwia operatorom aktywów 

przewidywanie, kiedy w przyszłości może 

dojść do awarii oraz przy nabyciu gomtec w 

celu poszerzenia portfolio technologii 

automatyzacji o współpracę człowieka z 

robotami. 

Akzo Nobel (The 

Netherlands)

Doradztwo przy przejęciu części działalności

BASF w zakresie powłok przemysłowych.

Acciona (Spain)

Doradztwo w zakresie oferty przejęcia w 

związku z podwyższeniem kapitału przez 

producenta turbin wiatrowych Nordex.

Bruker Corporation 

(USA)

Doradztwo przy różnorodnych przejęciach w

Niemczech, np. przejęcie Sierra Sensors od

High-Tech Gründerfonds. Sierra Sensors

opracowuje i dostarcza sprzęt analityczny

oparty na biosensorach dla nauk

przyrodniczych i diagnostyki klinicznej.
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Thomas Cook

Doradztwo na rzecz bawarskiego biura 

podróży Raiffeisen-Tours RT-Reisen GmbH 

przy nabyciu systemu franczyzy Holiday Land 

oraz 50% udziałów w spółce Alpha Reisebüro 

Partner GmbH od niemieckich syndyków masy 

upadłościowej spółki Thomas Cook.

CMP

Doradztwo na rzecz CMP przy przejęciu 

przedsiębiorstwa GETI WILBA GmbH & KG od 

syndyka masy upadłościowej.

Axa Private Equity

Doradztwo przy nabyciu spółki HSE 24 GmbH 

od syndyka masy upadłościowej spółki 

Primondo GmbH (Grupa Arcandor).

AURELIUS

Doradztwo przy nabyciu segmentu Blaupunkt

od firmy Robert Bosch; doradztwo przy 

nabyciu segmentu rzemieślniczego EMEA od 

firmy Coats plc.

Grupa Carlyle 

Doradztwo przy nabyciu Grupy Baby Walz od 

syndyka masy upadłościowej spółki Primondo 

(Grupa Arcandor).

Dirk Rossmann

Doradztwo przy nabyciu 104 sklepów Ihr Platz, 

znajdujących się w kryzysowej sytuacji.
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12

capiton

Doradztwo na rzecz berlińskiego funduszu 

private equity capiton przy pierwszej w 

Niemczech transakcji pojedynczego pakietu 

aktywów prowadzonej przez fundusz PE (jako 

GP) na rynku wtórnym. Nowi inwestorzy 

zostali zaangażowani w ramach procedury 

przetargowej. W ramach wtórnej transakcji, 

przeprowadzono kompleksową 

restrukturyzację udziałów w Grupie KD 

Pharma, w którą zaangażowane było ponad 

50 stron z siedmiu jurysdykcji, a także banki 

finansujące Grupę KD Pharma.

capiton oraz

SüdBG

Doradztwo inwestorom capiton i SüdBG przy 

sprzedaży wszystkich udziałów w Grupie svt, 

jednym z wiodących niemieckich dostawców 

produktów i usług w zakresie prewencyjnej i 

pasywnej ochrony przeciwpożarowej, usług 

restauracyjnych po szkodach spowodowanych 

przez pożar, wodę lub zagrożenia naturalne, a 

także usług w zakresie usuwania substancji 

niebezpiecznych, na rzecz funduszy 

zarządzanych przez IK Investment Partners w 

ramach procedury aukcyjnej.

CMP

Doradztwo w zakresie nabycia udziałów w 

grupie biznesowej IMO.

kfzteile24

Doradztwo na rzecz wspólników spółki 

kfzteile24 przy nabyciu udziałów przez fundusz 

private equity EQT.

capiton

Doradztwo na rzecz berlińskiego funduszu 

private equity capiton w zakresie przejęcia, 

reorganizacji i późniejszej sprzedaży udziałów 

w Gess & Partner GmbH, agencji pracy 

tymczasowej, grupie Kautex (inżynieria 

mechaniczna) oraz KD Pharma Bexbach 

GmbH, wiodącym producencie wysoko 

skoncentrowanych kwasów tłuszczowych 

omega-3.
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CMS w Pigułce 

− Międzynarodowy Zasięg
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> 8 000
Pracownicy

> 4 800
Prawnicy

> 1 100
Partnerzy 19 GRUP 

PRAKTYCZNYCH I 

SEKTOROWYCH 

PRACUJĄCYCH W 

RÓŻNYCH BIURACH

EUR 1 426 mld
obrót na rok 2019

52 NOWYCH PARTNERÓW W 2021 ROKU

Operating in Across

71 m
ia

s
ta

c
h

43 k
ra

ja
c
h

# 1 CEE, DACH, Niemcy

(Mergermarket) 

# 1 Niemcy, UK 

(Thomson Reuters) 

# 1 Europa, Niemcy, UK 

(Bloomberg) 

Topowe miejsca rankingowe w Bloomberg, 

Mergermarket oraz Thomson Reuters 

(ze względu na liczbę transakcji) 

#1 w Niemczech, DACH i Austrii

#2 w Europie, UK, Szwajcarii I krajach Beneluksu

Biura w
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Europa

Bliski Wschód Azia-Pacyfik

Ameryki

Bogota

Lima

Mexico City

Rio de Janeiro

Santiago de Chile

Afryka

Algier

Casablanca

Johannesburg

Luanda

Mombasa

Nairobi

Abu Dhabi

Beirut

Dubai

Muscat

Pekin

Hong Kong

Szanghaj

Singapur

Aberdeen

Amsterdam

Antwerpia

Barcelona

Belgrad

Berlin

Bratysława

Bristol

Bruksela

Bukareszt

Budapeszt

Kolonia

Duesseldorf

Edynburg

Frankfurt

Funchal

Genewa 

Glasgow

Hamburg

Kijów

Lipsk

Lizbona

Lublana

Londyn

Luksemburg

Lyon

Madryt

Manchester

Mediolan

Monako

Moskwa

Monachium

Paryż

Podgorica

Poznań

Praga

Reading

Rzym

Sarajewo

Sewilla

Sheffield

Skopje

Sofia

Stambuł

Strasburg

Stuttgart

Tirana

Utrecht

Warszawa

Wiedeń

Zagrzeb

Zurych
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Eksperci w Państwa świecie.

Skuteczność w działaniu.

− Osoby kontaktowe
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Dedykowany Zespół
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Prezentowany poniżej zespół polskojęzycznych prawników, z powodzeniem współpracujących przy różnorodnych złożonych

transakcjach z doradcami z innych lokalnych biur CMS służy Państwu jako punkt pierwszego kontaktu. Nasze doświadczenie w

transgranicznych przedsięwzięciach pozwala nam oferować większą wydajność i oszczędność kosztów. W zależności od konkretnych

potrzeb, z chęcią zaangażujemy również doradców i współpracowników, posiadających doświadczenie w ramach innych działów

prawnych (np. Real Estate, Employment, Public, Subsidies, Finance, Merger Control itp.).

Dr Igor Stenzel

Partner 

Dr Hanna Heimrath

Radca Prawny / European 

Lawyer
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Dedykowany Zespół

Partner

Rechtsanwalt

Pierwsza osoba kontaktowa

T +49 30 20360 1704 

M +49 172 56 19 316

E igor.stenzel@cms-hs.com

Języki: polski, angielski, niemiecki
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Doświadczenie

Dr Igor Stenzel jest partnerem w dziale

korporacyjnym, fuzji i przejęć CMS w Berlinie.

Jest również członkiem Międzynarodowej Grupy

Praktyk Korporacyjnych CMS.

Współprzewodniczy organizacji Exzellenzcluster

Private Equity założonej przez kancelarię.

Igor Stenzel specjalizuje się w prawie

korporacyjnym, krajowych i transgranicznych

transakcjach fuzji i przejęć (M&A), Joint Ventures

i restrukturyzacji. Regularnie doradza przy

transakcjach korporacyjnych oraz posiada

bogate, wieloletnie doświadczenie w zakresie

transakcji dotyczących fuzji i przejęć. Regularnie

doradza polskim klientom inwestującym w

Niemczech. Jest ich zaufanym doradcą w

kwestiach zakładania niemieckich spółek,

inwestowania oraz zakładania spółek joint

venture w Niemczech, a także w Europie

Środkowo-Wschodniej.

Oprócz koordynacji prac Polish Desk, Igor

Stenzel jest także Head of CEE-German Desk w

CMS, świadczącego kompleksowe

niemieckojęzyczne porady prawne w Europie

Wschodniej. Ponadto regularnie publikuje

artykuły na temat różnych aspektów prawa

korporacyjnego oraz transakcji M&A.

Wybrane transakcje

− Grupa Azoty S.A. | Doradztwo na rzecz

polskiej spółki Grupa Azoty S.A. przy

przejęciu wiodącej spółki z branży

nawozów specjalnych z siedzibą w

Münster, Compo EXPERT, która jest na

dzień dzisiejszy jedną z największych

transakcji przychodzących z Polski do

Niemiec.

− PKO BP | Doradztwo na rzecz

niemieckiego oddziału PKO BP w zakresie

różnorodnych bieżących kwestii

korporacyjnych.

− Medort SA | Doradztwo na rzecz

polskiego producenta wózków inwalidzkich

i dostawcy sprzętu rehabilitacyjnego Grupy

Medort przy nabyciu wszystkich udziałów

w niemieckiej spółce Richter R.M.S.

GmbH.

− Hexagon Composites ASA | Doradztwo

na rzecz norweskiego producenta

kompozytowych butli ciśnieniowych do

gazów i alternatywnej energii Hexagon

Composites ASA przy nabyciu wszystkich

udziałów w niemieckiej spółce xperion

Energy & Environment GmbH.

− Topdanmark Livsforsikring i PKA |

Doradztwo przy sprzedaży portfela

nieruchomości, składającego się z ok.

3.400 lokali mieszkalnych i komercyjnych

w Berlinie i Dreźnie i powierzchni ponad

200.000 m2, na rzecz Immeo AG (wartość

240 mln EUR).

Dr Igor Stenzel
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Doświadczenie

Hanna Heimrath specjalizuje się w prawie spółek,

doradza lokalnym oraz międzynarodowym

inwestorom przy krajowych oraz

transgranicznych transakcjach fuzji i przejęć

(M&A).

Hanna Heimrath zdobyła dwujęzyczne

wykształcenie prawnicze zarówno w Polsce, jak i

w Niemczech, jest dopuszczona do wykonywania

zawodu jako radca prawny w Polsce, a także jako

europejski prawnik (Europäische Rechtsanwältin)

w Niemczech. Dzięki zrozumieniu obu kultur oraz

systemów prawnych, Hanna Heimrath zapewnia

skuteczne wsparcie dla polskich klientów przy

wejściu oraz przy dalszym rozwoju na niemieckim

rynku.

Oprócz aktywności w Polish Desk, Hanna

Heimrath jest członkiem grupy CEE German

Desk, w ramach której niemieckojęzyczni

prawnicy z różnych biur CMS w Europie

Środkowo-Wschodniej koordynują swoje

działania.

Hanna Heimrath jest dopuszczona do

wykonywania zawodu radcy prawnego od 2017

roku oraz jako europejski prawnik od 2018 roku,

od 2013 wspiera zespół M&A w CMS.

Wybrane transakcje

− Grupa Azoty S.A. | Doradztwo na rzecz

polskiej spółki Grupa Azoty S.A. przy

przejęciu wiodącej spółki z branży

nawozów specjalnych z siedzibą w

Münster, Compo EXPERT, która jest na

dzień dzisiejszy jedną z największych

transakcji przychodzących z Polski do

Niemiec.

− Medort S.A. | Doradztwo na rzecz

polskiego producenta wózków inwalidzkich

i dostawcy sprzętu rehabilitacyjnego Grupy

Medort przy nabyciu wszystkich udziałów

w niemieckiej spółce Richter R.M.S.

GmbH.

− Thomas Cook | Doradztwo na rzecz

bawarskiego biura podróży Raiffeisen-

Tours RT-Reisen GmbH przy nabyciu

systemu franczyzy Holiday Land oraz 50%

udziałów w spółce Alpha Reisebüro

Partner GmbH od niemieckich syndyków

masy upadłościowej spółki Thomas Cook.

− capiton | Doradztwo na rzecz funduszu

capiton przy sprzedaży spółki Gess &

Partner GmbH, agencji pracy

tymczasowej, a także przy nabyciu Grupy

Schwanenmühle, producenta sprzętu

elektrotechnicznego do zastosowania w

systemach wysokiego napięcia.

Dr Hanna Heimrath, 

LL.M.




